
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 22. st. 1. Zakona o popisu stanovništva, kućanstva i stanova u 
Republici Hrvatskoj 2021. godine („Narodne novine“ br. 25/20 i 34/21)., Županijsko popisno 
povjerenstvo Istarske županije dana 25. lipnja 2021. godine donosi  

 
ODLUKU  

O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
ODLUKE O OSNIVANJU POPISNIH CENTARA NA PODRUČJU ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
I. 

 
U točki II. Odluke o osnivanju popisnih centara na području Istarske županije 

(„Službene novine Istarske županije“, br. 1/21) za područje Ispostave Buje-Buie umjesto 
popisnih centara pod rednim brojem  

1. Brtonigla-Verteneglio sa sjedištem u Brtonigli, Sv. Zenona 1, 
za područje Općine Brtonigla-Verteneglio, i  

2. Grožnjan-Grisignana sa sjedištem u Livade 7, Livade 
za područje Grožnjana- Grisignana i Oprtalj-Portole 
 
osniva se jedan popisni centar pod rednim brojem  
 

1. Brtonigla-Verteneglio sa sjedištem u Brtonigli, S. Zenona 1,  
     za područja Općine Brtonigla-Verteneglio, Općine Grožnjan-Grisignana i Općine 
Oprtalj-Portole. 
Redni brojevi svih ostalih popisnih centara umanjuju se za 1.  

 
II. 

 
 U ostalom dijelu, Odluka o osnivanju popisnih centara na području Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“, br. 1/21) ostaje neizmijenjena.  
 

III. 
 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 023-01/21-06/05 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-29 
Pula, 25. lipnja 2021. 
 
 
          ŽUPAN  
                BORIS MILETIĆ  
 
 
Dostaviti: 

1. Predsjedniku popisnog povjerenstva ispostava Buje 
2. Popisni centri: Općina Grožnjan- Grisignana,  Općina Brtonigla – Verteneglio, Općina Oprtalj-Portole 
3. Sandra Kontošić područja jedinica Državnog zavoda za statistiku Pula-Pola 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 
 


		2021-07-02T14:09:25+0200
	Istarska županija
	eUprava




